Kính thư,

BTC ðại Hội Vô Vi Quốc Tế

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Xin các bạn ñao hướng tâm cầu nguyện cho bạn ñạo và cũng là thân mẫu của bạn ñạo Nguyễn Văn Hạng (tự
Tư Túi) tên TRƯƠNG THỊ VIỆT, sinh năm 1918, từ trần vào lúc 22g05' ngày 15 tháng 9 năm 2016, nhằm
ngày rằm tháng 8 năm Bính Thân 2016, hưởng thọ 99 tuổi tại 32/31 ñường Tam Bình, quận Thủ ðức, thành
phố Hồ Chí Minh, ñược siêu thăng tịnh ñộ.
Gia ñình xin chân thành cám ơn.